


BY THE GLASS

WINE COCKTAILS

Prices subject to 10% service charge and incude applicable government taxes.
表示価格は税込価格です。別途サービス料10%を頂戴します。

SPARKLING
-  NV  - CHANDON BRUT Yarra Valley, Australia

シャンドン ブリュット
¥1,620

KIR

KITTY

OPERATOR

MIMOSA

キール

キティ

オペレーター

ミモザ

¥1,210

¥1,210

¥1,210

¥1,380

CHAMPAGNE
-  MV  - MOËT & CHANDON MOËT IMPÉRIAL Champagne, France

モエ エ シャンドン モエ アンペリアル
¥2,280

WHITE
-2018- PINOT GRIGIO KALTERN

-2018- SKYSIDE CHARDONNAY NEWTON

Alto Adige, Italy

Napa Valley, USA

ピノグリージョ　カルタン

スカイサイド　シャルドネ　ニュートン

¥1,320

¥1,480

ROSÉ
 -2018- CALAFURIA TORMARESCA ANTINORI Puglia,Italy

カラフリア　トルマレスカ　アンティノリ
¥1,420

RED
 -2020- 5TH GENERATION BAROSSA SHIRAZ

 -2015- PINOT NOIR DOMAINE DE VALMOISSINE 

Barossa Valley,Australia

Var,France

フィフス ジェネレーション バロッサ シラーズ

ピノ ノワール ドメーヌ ド ヴァルモアシン

¥1,350

¥1,530



SIGNATURE

Prices subject to 10% service charge and incude applicable government taxes.
表示価格は税込価格です。別途サービス料10%を頂戴します。

SHIBUYA SUN SET

DARJEELING BERRY SPLASH

YUZU GINGER COOLER

Aperol,White Grape Juice,Tonic,Lime Juice,Japanese Pepper

Fauchon,Berry Puree,Lemon Juice,Ginger Ale

Wilkinson Gin,Yuzu Juice,Simple Syrup,Ginger

渋谷サンセット

ダージリン ベリー スプラッシュ

ユズジンジャークーラー

アペロール、ホワイトぶどうジュース、トニック、ライムジュース、山椒

フォション、ベリーピューレ、レモンジュース、ジンジャエール

ウィルキンソンジン、ゆずジュース、シロップ、生姜

¥1,690

¥1,780

¥1,720

CLASSIC
APEROL SPRITZ

TOMMY'S MARGARITA

OLD FASHIONED

Aperol,Prosecco

Cuervo Tradicional Silver,Lime Juice,Agave Syrup

Maker's Mark,Angostura Bitter,Syrup

アペロール スプリッツ

トミーズ マルガリータ

オールド ファッション

アペロール、プロセッコ

クエルボ トラディショナル シルバー、ライムジュース、アガベシロップ

メーカーズマーク、アンゴスチュラビター、シロップ

¥1,480

¥1,580

¥1,530

DRAUGHT BEERS
ASAHI SUPER DRY

SUMIDAGAWA BREWING KAORU WEIZEN

SUMIDAGAWA BREWING GOLDEN ALE

PERONI

アサヒ スーパードライ

隅田川 ブルーイング 香る ヴァイツェン

隅田川 ブルーイング ゴールデンエール

ペローニ

¥1,080

¥1,350

¥1,350

¥1,350

BOTTLED BEER
TIGER

ASAHI STOUT

ASAHI DRY ZERO(non alcohol)

タイガー

アサヒ　スタウト

アサヒ ドライ ゼロ(ノンアルコール)

¥1,150

¥1,150

¥960



GIN

Prices subject to 10% service charge and incude applicable government taxes.
表示価格は税込価格です。別途サービス料10%を頂戴します。

GIN TONIC

GIN BACK

GIN AND LIME

ジントニック

ジンバック

ジンライム

¥1,210

¥1,210

¥1,210

VODKA
VODKA　TONIC

MOSCOW MULE

RED BULL VODKA

ウォッカトニック

モスコミュール

レッドブルウォッカ

¥1,210

¥1,210

¥1,320

RUM
RUM COKE

DAIQUIRI

ラムコーク

ダイキリ

¥1,210

¥1,470

TEQUILA
TEQUILA TONIC

TEQUILA COKE

EL DIABLO

RED BULL TEQUILA

テキーラトニック

テキーラコーク

エル・ディアブロ

レッドブルテキーラ

¥1,210

¥1,210

¥1,210

¥1,320



OTHERS

Prices subject to 10% service charge and incude applicable government taxes.
表示価格は税込価格です。別途サービス料10%を頂戴します。

CASSIS ORANGE

FUZZY NAVEL

SPUMONI

AMARETTO GINGER

MALIBU COKE

RED BULL YELLOW LYCHEE

IICHIKO OOLONG HIGH

カシスオレンジ

ファジーネーブル

スプモーニ

アマレットジンジャー

マリブコーク

レッドブルイエローライチ

iichikoウーロンハイ

¥1,210

¥1,210

¥1,210

¥1,210

¥1,210

¥1,320

¥1,100

SCOTCH WHISKY / SINGLEMALT
GLENMORANGIE ORIGINAL

ARDBEG 10YEARS

LAPHROAIG　10YEARS

LAGAVULIN 16YEARS

GLENFIDDICH 18 YEARS

MACALLAN 12YEARS

MACALLAN 18YEARS

グレンモーレンジィ オリジナル

アードベッグ 10年

ラフロイグ　10年

ラガヴーリン 16年

グレンフィディック　18年

マッカラン 12年

マッカラン 18年

¥1,350

¥1,580

¥1,580

¥1,880

¥2,080

¥2,080

¥4,200

SCOTCH WHISKY/BLENDED
CHIVAS REGAL 12YEARS

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

シーバス リーガル 12年

ジョニーウォーカー ブラックラベル

¥1,530

¥1,350



JAPANESE WHISKY
YOICHI

CHITA

YAMAZAKI 12YEARS

YAMAZAKI 18YEARS

HAKUSHU 18YEARS

HIBIKI

HIBIKI 21YEARS

余市

知多

山崎 12年

山崎 18年

白州 18年

響

響21年

¥1,700

¥1,700

¥3,250

¥5,760

¥5,760

¥1,920

¥5,760

AMERICAN WHISKEY
MAKER'S MARK

JACK DANIEL'S 

WOODFORD RESERVE

メーカーズ マーク

ジャック ダニエル 

ウッドフォード リザーブ

¥1,350

¥1,350

¥1,610

SAKE
TAMANOHIKARI JUNMAI DAIGINJO BIZENOMACHI
玉乃光 純米大吟醸 備前雄町

¥1,570

Prices subject to 10% service charge and incude applicable government taxes.
表示価格は税込価格です。別途サービス料10%を頂戴します。



SOFT DRINK
COLA

GINGER ALE

OOLONG TEA

SPARKLING YUZU KIMINO

RED BULL

RED BULL YERROW EDITION

MANGO

KIWI

CRANBERRY

GRAPEFRUIT

ORANGE

PINEAPPLE

CÉ LA VI WATTER PET BOTTLE

SAN PELLEGRINO

コーラ

ジンジャー エール

ウーロン茶

ゆずスパークリング KIMINO

レッド ブル

レッド ブル イエローエディション

マンゴー

キウイ

クランベリー

グレープフルーツ

オレンジ

パイナップル

CÉ LA VI ウォーターペット　[500ml]

サンペレグリノ  [750ml]

¥820

¥820

¥820

¥920

¥920

¥920

¥890

¥890

¥890

¥850

¥850

¥890

¥600

¥980

Prices subject to 10% service charge and incude applicable government taxes.
表示価格は税込価格です。別途サービス料10%を頂戴します。



TEA
CÉ LA VI TOKYO SIGNATURE BLEND

EARL GREY (HOT OR ICED)

CHAMOMILE

TODAY'S STAFF SELECTION TEA

CÉ LA VI ブレンド

アールグレイ (ホット・アイス)

カモミール

本日のスタッフセレクションティー

¥880

¥850

¥880

¥880

COFFEE
AMERICANO (HOT OR ICED)

ESPRESSO

CAFFE LATTE (HOT OR ICED)

CAPPUCCINO

DOUBLE ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO

アメリカーノ (ホット・アイス)

エスプレッソ

カフェラテ (ホット・アイス)

カプチーノ

ダブルエスプレッソ

エスプレッソマキアート

¥850

¥850

¥930

¥930

¥930

¥930

Prices subject to 10% service charge and incude applicable government taxes.
表示価格は税込価格です。別途サービス料10%を頂戴します。


